
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrón e IVo 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fea u nc@agro.unc.edu.a r

FCA

CUDAP. 0010611/2013
VISTO:

La presentación efectuada por el Dr. Ornar BACHMEIER, por la cual
solicita se declare de interés Institucional la realización "1° Encuentro Nacional
de Docentes de la Ciencia del Suelo" a realizarse en la Universidad Nacional de
Rosario, Rosario, Provincia de Santa Fe, los días 10 y 11 de Octubre de 2013; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Extensión.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones
Internas de este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Declarar de Interés Institucional la realización del "1°
Encuentro Nacional de Docentes de la Ciencia del Suelo" a realizarse en la
Universidad Nacional de Rosario, Rosario, Provincia de Santa Fe, los días 10 y
11 de Octubre de 2013, dirigido a Docentes Universitarios del país.

ARTICULO 2°; Por Mesa de Entradas notifíquese a las Secretarías de
Asuntos Académicos, de Extensión y General de Coordinación y Planeamiento.
Cumplido notifíquese al Dr. Bachmeier. Dése amplia difusión, cumplido
Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIDÓS DÍAS DEL
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL TRECE.

RESOLUCIÓN N°:
E.D./

-3. ¿ar. Ms. Se. DMW AMO
DECAMO

Fac.iliflji ff r,».,.;,„ A^nant.i.r^

e CÜRD08A


